## PRÆEXORCIZATIO QUINTA,

Quæ est Dæmonum concitatio.

¶ *Ut ascendant Dæmones ad linguam, sive Concitatio (mutatis mutandis) ad aliam corporis partem; in lingua, aut etiam descendant, præmissa campanellæ sono, Exorcista prosequatur.*

**I**N nomine igitur Sanctissimæ Trinitatis, Patris, Filii, & Spiritus Sancti; † Dei ultionum; fortis & potentis in prælio; facientis iudicium & justitiam, & superbis retributionem reddentis: Ego minister Dei vivi & veri, autoritate qua fungor, exorcizo vos spiritus immundos, & virtute munitus divina

divina districtè exorcizando vos concito, ut nullam moram protrahentes, & omnem aliam occasionem deponentes, realiter, personaliter, in extrema superiori parte linguae hujus creatura Dei, ante tribunal domini nostri Iesu Christi, triumphatoris temeritatis vestrae, illum tenebrarum principem, qui in vobis primam sedem obtinet, comparere cogatis; Cui etiam atque etiam districtius, auctoritate praedicta praecipio, ut ibi, modo praedicto compareat, sine animae, vel istius corporis laesione, ut ibi det gloriam creatori suo, & mihi obediat vices suas in hac parte gerenti. Estote igitur vos obedientes & ille statim ascendens, Deum metuat, qui omnia quaecumque voluit fecit; Qui dixit, & facta sunt; & cui omnes obediunt creaturae. Audi itaque maledictè princeps tenebrarum, & tortuose Coluber; audi altissimi mandatum, quod, ne me dum peccatorem cognoscis, contempnas assigno tibi terminos ad comparandum. In quorum primo Psalmum Propheticum; In secundo Lektionem Propheticam; & in tertio Lektionem Evangelicam recensabo; Quibus elapsis, si contumax fuerit tuae rebellionis obstinatio, in interminatae maledictionis excommunicationem incurras, & deinceps corpus hoc sit tibi in novum infernum, omniaque verba mea carbones ignis ardentis, & ictus oculorum nostrorum sagittae volantes, Missusque tandem sis in majori cruciatu quam alter Daemon crucietur. Sed ad primum jam terminum exsolvendum, cum Sancto Propheta descendo dicendo.

*Termini  
assignantur  
malis  
spiritibus  
ad comparandum.*

*Habac. 3.*

Domine audiavi auditionem tuam, & timui. Domine opus tuum; In medio annorum vivifica illud. In medio annorum notum facies; cum iratus fueris, misericordiae recordaberis. Deus ab austro veniet, & sanctus de Monte Pharan: Operuit Coelos gloria ejus; & laudis ejus plena est terra. Splendor ejus, ut lux erit; cornua in manibus ejus. Ibi abscondita est fortitudo ejus; ante faciem ejus ibit mors. Egredietur Diabolus ante pedes ejus; stetit, & mensus est terram: Aspexit, & dissolvit gentes; & contriti sunt montes saeculi. Incurvati sunt